
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

L11712451B
SHOQATA  " TIRANA   EKSPRES"

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

15-01-2025

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përfaqësues ligjor

11-1998
Shqiptar/e
Ermiranda Ndoj

Data e përcaktimit si pronar përfitues 12-12-2024

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

29-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021062921030913611712451 
Për subjektin 'SHOQATA  " TIRANA   EKSPRES"' me 
NIPT 'L11712451B' është rregjistruar pronari përfitues:  
Rea Arben Leka 

1/2

Kop
je 

ng
a w

eb



23-06-2023

Numri i çështjes: RPP2023062115503711911712451 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Rea Leka' u bë 'Kledia Ramizi' 
Email ishte: 'rea.leka@yahoo.com' u bë 
'info@tiranaekspres.com' 
Numri i telefonit ishte: '0696569003' u bë '0696760824' 
Është larguar pronari përfitues: 'Rea Leka' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 05/1996' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Themelues' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 30/12/2019' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Kledia Ramizi' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 08/1989' 
Lloji i kontrollit: ' Përfaqësues ligjor' 
Lloji i pronësisë: ' direkte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 24/04/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

15-01-2025

Numri i çështjes: RPP2025010914314257811712451 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'info@tiranaekspres.com' u bë 
'support@alprofitconsult.al' 
U shtua pronari përfitues: 'Ermiranda Ndoj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 11/1998' 
Lloji i kontrollit: ' Përfaqësues ligjor' 
Lloji i pronësisë: ' direkte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 12/12/2024' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Kledia Ramizi' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 08/1989' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Përfaqësues ligjor' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 24/04/2023' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 0%' 
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